РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.03.2022 г.			с. Мурино 		                 № 16-97-р

О внесении изменений и дополнения в решение
Муринского  сельского Совета депутатов
от 30.09.2021 № 10-51-р

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 11 Устав муниципального образования Муринский сельсовет,  Муринский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муринского сельского Совета депутатов от 30.09.2021 № 10-51р «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Муринского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
1.1. В наименовании, тексте Акта  и наименовании и тексте Положения слова «наименование муниципального образования Муринского сельсовета», «муниципальное образование Муринский сельсовет» заменить словами «Муринский сельсовет» в соответствующем падеже.
1.2. В пунктах 1.3, 1.5 раздела 1, пунктах 2.1,  2.2. раздела 2, пунктах 3.7, 3.8 раздела 3, подпункте 4.1.2 пункта 4.1., пунктах 4.6-4.8 раздела 4 слова «представительного органа» дополнить словом «сельсовета».
2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующим за днем его опубликования в газете «Муринский  вестник».

	Председатель сельского
Совета депутатов

_______________Ровных С.Г.
	Глава Муринского сельсовета

[bookmark: _GoBack]______________Е.В. Вазисова